
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 24.06. 2024 № 315
м. Золотоноша

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету
від 10.06.2024 №281 „Про надання матеріальної допомоги
жителям громади”

Керуючись п. 4 „а” ст. 28 Закону України „Про місцеве самоврядування в
Україні”,-

виконком міської ради вирішив:

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету від 10.06.2024 № 281
„Про надання матеріальної допомоги жителям громади”, замінивши у абз.2, 4
п.3 відповідно слова „Андрєєва” на слова „Андреєва”, слова „Сергіївна” на
слова „Степанівна”.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського
голови Флоренка О.А., відділ бухгалтерського обліку та звітності
(Ложкарьова О.П.).

Секретар ради                        Наталія СЬОМАК

Вікторія Левченко 23900


